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 Lende djegese e lenget per kaldaja  S 

SH 3650: 1986 

 nafte F-76 

Fondi limit pa TVSH

Emri i Autoritetit Kontraktor

 Lende djegese per automjete karburant 

Diesel ( Gazoil )                   S SH EN 590 : 

2009 + A1:2010 

 Lende djegese per ngrohje industriale 

dhe shtepiake              S SH 4497 : 2010 

 Lende djegese per automjete Benzine 

pa plumb                                               S 

SH EN 228 : 2008  

Procedura e prokurimit per 

karburantin

 Lende djegese për automjete, për 

përdorim shtëpiak dhe industrial-GLN 

(mishelë) S SH EN 589:2008 


